
Gebührengegenüberstellung

Betreuung von Kiga-Kindern (3 Jahre bis Schuleintritt

Betreuungszeit

Be™gs. Beitragsfreie
zeit in Stunden Stunden

Zu zahlender Zu zahlender

Betrag Betrag

bis 31.12.2024 ab 01.01.2025

08:00 bis 12:00 Uhr

zzgl. Frühdienst

08:00 bis 13:30 Uhr

08:00 bis 13:30 Uhr

zzgl. Frühdienst

08:00 bis 15:00 Uhr

08:00 bis 15:00 Uhr

zzgl. Frühdienst

08:00 bis 16:00 Uhr

08:00 bis 16:00 Uhr

zzgl. Frühdienst

08:00 bis 16:30 Uhr

08:00 bis 16:30 Uhr

zzgl. Spätdienst

08:00 bis 16:30 Uhr

zzgl. Frühdienst

08.00 bis 16:30 Uhr

zzgl. Früh- und
Spätdienst

110,67 €

126,44 €

32,40 €

64,83 €

64,83 €

0,00 € 0.00 €

0,00 € 0,00 €

15.82€ 16,21 €

31,61 €

63,25 €

63,25 €

94,83 €

79,03 €

94,83 €

97,20 €

80,71 €

97,20 €

113,44€

129,60 €
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Betreuung von Kleinkindern M-3 Jähret

Betreuungszeit

Anzahl

Betreuungszeit

in Stunden

Betreuungsgebühr

bis 31.12.2024

Betreuungsgebühr

ab 01.01.2025

Frühdienst

(7.00 bis 8.00)
1 23,80 € 24,40 €

Halbtagsplatz

(8.00 bis 12.00)
4 142,20 € 145,80 €

Halbtagsplatz

m. Mittagessen

(8.00 bis 13.30)

5,5 195,50 € 200,40 €

Zweidrittelplatz

(8.00 bis 15.00)
7 248,80 € 255,00 €

Ganztagsplatz

(8.00 bis 16.00)
8 289,90 € 297,20 €

Ganztagsplatz

(8.00 bis 16.30)
8,5 308,00 € 315,70 €

Spätdienst

(16.30 bis 17.00)
0,5 11,90€ 12,20 €

Betreuung von Schulkindern (ab Einschulung bis zum Ende der Grundschulzeit^

Betreuungszelt

Anzahl

Betreuungszelt
Betreuungsgebühr Betreuungsgebühr

In Stunden bis 31.12.2024 Ab 01.01.2025

Frühdienst

(7.00 bis 8.00)
1 21,50€ 22,00 €

Zweidrittelplatz

(8.00 bis 15.00)
7 161,60€ 165,60 €

Ganztagsplatz

(8.00 bis 16.00)
8 182,50 € 187,10 €

Ganztagsplatz

(8.00 bis 16.30)
8,5 193,80 € 198,70 €

Spätdienst

(16.30 bis 17.00)
0,5 16,20€ 16,60€
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